anno Domini 1550. Edidit etiam Honorij de prædestinatione et libero arbitrio dialogum nunquam antehac typis excusum. Epistolas duas ad B. Augustinum de reliquijs Pelagianæ hæreseos ad fidem vetusti exemplaris recognitas, sententias ex libris Augustini de prædestinatione sanctorum, et de bono perseverantiæ, quibus ad superiores epistolas respondetur. His addidit epistolam de eodem argumento. Coloniae Syluius excudit, anno Domini 1512. B. Vigiliij martyris et episcopi Tridentini opera edidit, inter quæ Disputationem inter Sabelium, Fotinum, Arrium et Athanasium nunquam ante hæc integre editam suo auctori vindicavit: ac addidit Commentarium de duabus in Christo naturis et unica hypostasi, aduersus præcipuas huius ætatis hæreses. Coloniae, anno Domini 1555. Hymni ecclesiastici præsertim qui Ambrosiani dicuntur multis in locis recogniti, et multorum hymnorum accessione locupletati: cum scholijs opportunis in locis adieclis, quibus potissimum locutiones aliquot patrum et ecclesiastici ritus explicantur. Appendix de inuocando spiritu sancto eiusdem Cassandri, Coloniae, anno D. 1556. in quarto. Liturgica de ritu et ordine dominicæ cænæ celebrandæ, quam celebrationem Græci Liturgiam, Latini Missam appellarunt, ex varijs monumentis et probatis scriptoribus collecta. Coloniae apud hæredes Birkmanni 1558. Hunc libellum auctor aliquot capitum et testimoniorum accessione auctiorem reddidit, verum an ediderit postea ignoro. Preces ecclesiasticæ quæ Collectæ vulgo dicuntur, ex varijs libris ecclesiasticorum officiorum diligenter conquisitæ et in ordinem digestæ, cum alijs nonnullis precatationibus Collectarum speciem referentibus. Coloniae, anno Domini 1560. in decimosexto. Ordo Romanus de officio Missæ. Libelli aliquot peruesti et authentici, continentis ordinem, quem pontifex præsertim Romanus, iam olim in celebrando officio Missæ obseruare consuevit, diuersarum et antiquissimorum exemplarium manuscriptorum diligenti inspectione et collatione summa fide recogniti, et iam primum typis expressi. Coloniae apud hæredes Birkmanni. Attribuitur etiam illi libellus primum Basileæ postea Lutetiæ excusus hoc titulo: De officio pij ac publicæ tranquillitatis vere amantis viri in hoc religionis dissidio, anno Domini 1561. Idem libellus sequenti anno editus est, adiecto altero libro hoc titulo, Defensio insonis libelli, de officio pij viri, aduersus iniquum et importunum castigatorem, auctore Veranio Molesto Pacimontano. De Baptismo infantum testimonia veterum ecclesiasticorum scriptorum, qui intra 300. circiter annos a temporibus Apostolorum, hoc est ab excessu Ioannis Apostoli qui fuit annus plus paulo centesimus a Christo nato, floruerunt. De origine Anabaptisticæ sectæ, et de auctoritate consensus ecclesiæ et catholicæ traditionis præfationes duæ, altera ad illustrissimum principem Iuliam, Cluuiam, etc. Altera aduersus anabaptistas, in qua ostenditur hic baptismus diuinis quoque literis esse consentaneus. Adiecta est breuis ex-

positio de auctoritate consuetudinis vniuersalis baptizandorum infantum, et varijs ritibus baptismi celebrandi. Coloniae apud hæredes Arnoldi Birkmanni, anno Domini 1563. in octauo. \* Eiusdem compendium de vtraque specie. Ialice extat. Eiusdem de articulis religionis inter catholicos et protestantes controuersis consultatio ad inuicissimos Imperatores Augustos Ferdinandum I. et Maximilianum II. eius successionem.

\* Georgij Cæsij Catalogus omnium Cometarum siculorum seriem annorum, a Diluuijs usque ad hunc præsentem 1579. annum conspictorum, in octauo, Noribergæ.

Georgij Cæreni Annales, siue historiae ab exordio mundi ad Isacium Comnenum vsq. compendium: Græce et Latine editi Guiljelmo Xylandro interprete, Basileæ apud Oporinum in magno folio 1566. Adiectæ sunt ab interprete, annotationes et tabellæ chronologicæ.

Georgij Celestini conciones duæ, altera paulo ante obitum Ioannis Marchionis Brandeburgici, in ipsius principis præsentia, altera postea in sanctorum eius habitæ. Francofurti ad Oderam anno Domini 1571.

Georgius Chadley scripsit in Apocalypsim S. Ioannis lib. 1. Annotationes aliquot lib. 1. Clarus anno 1365. Balens.

Georgij Cherobosci de figuris poeticis, libellus Græce versatur in Italia. Eiusdem Onomasticon laudatur à Stephano de vrbibus in Tamiatha.

\* Georgius Cherobosius de spiritibus, seu accensibus, in 4. M. S. bibl. Imperat. Viennæ.

Georgius Choniates antidota Persica in Graecum sermonem transtulit: quem librum Diegus Hurtadus habet, Venetijs. \* Eiusdem historia incipiens inde ab Imperatore Leone qui fuit filius Alexij, in fol. M. S. in bibl. Imperat. Viennæ extat.

Cyri Georgij Chrysococca medici expositio in vno cubitali vna scriptura. Roma seruatur in Vaticano.

Georgij Codonij funebri oratio in obitum Palatini principis et ducis Bipontini qui in Galliam castrum obiit 1569. Iunij 11. habitæ Neoburgi. Lauginga 1570. German. Consultatio Papistica inquisitionis, pars prima in qua 24. articuli Iesuitarum confutantur. Ibidem Germ.

Georgius Cæsius Lusitanus scripsit Epigrammata, item poema in consecrationem Alphonij infantis. R. E. Cardinalis. Gyraldus.

Georgius Coratinus Venetus poeta celeberrimus in lingua Italica, scripsit Progenem tragediam, et quædam alia.

Georgius Collimitius Tancstetterus physicus, scripsit de applicatione astrologiæ ad medicinam, deq. conuenientia earundem. De ratione dierum criticorum canones. Super eadem re Axiomata nouum, de diebus criticis vestigandis ex figura cæli, et puncto temporis quo laborare cepit infirmus. De naturis et proprietatibus planetarum compendium ex Alhabitio, Firmico, et Haly. Item de ministracione pharमारु et phlebotomia canones postremi, Iudicium tempestatum. De portione horaria vestiganda,

*Vestiganda tabula. Iudicium. Albobazen Haly, de medico Astrologia imperito. Omnia excusa Aegentorati, anno 1521. Idem Vngariae descripsit, teste Iacobo Zieglero. Eiusdem et Ioachimi Vadiani scholia quaedam in secundum librum Pliniana historiae mundi, ubi permulti errores Plinij ostenduntur, excusa Basileae apud Henricum Petri 1531. Eiusdem Admonitio contra opinionem futuri diluuij proximo anno Domini 1524. ex quorundam Astrologorum praedictionibus conceptam: libellus Germanicus Viennae impressus, anno D. 1522.*

Georgij Constantini *trinae. Constantinopolis et liber de sapientia, Graece seruatur apud Dignum Huradum.*

Georgius Constantinus, *Anglus, transtulit in vernaculam linguam Ioannis Wicleus concionem, De hominis villicatione, liber 1. claret in Germania senex. Balens.*

\* Georgij Corinthij, *de solacismo et barbarismo, et de syntaxi, seu constructione orationis libellus. In 4. M. S. bibl. Imperat. Viennae.*

Georgij Cracouij Pomerani *elegiae et epigrammata aliquot Graece scripta, Wittenbergae.*

\* Georgij Cropolij *Missa 5. vocu. Venet. 1578.*

Georgius Cruderus, *super Institutionibus commemoratur in Indice 1. C.*

Georgij Crusij *Harmouerensis, Descriptio Bredenbergae, quae arx est in Hollandia thesoro fo sita, et nunc nouis aedificijs eleganter instaurata exornataq, Argentorati, anno 1573.*

\* Georgij Cmelij *facilis et expeditus modus constituendarum figurarum caelestium, seu ut vulgo vocant, thematum natalitiorum, ad imitationem praestantissimorum illorum Astronomorum Ioannis Sebsteri et Cypriani Leonitij, in gratiam et vtilitatem eorum, qui tabulis illis directionum et professionum a Regiomontano conscriptis, alijs ad hanc doctrinam summe necessarijs destituitur, in quarto Lipsiae 1583.*

Georgij Curionis, *medicinae professoris Wittenbergae, Dissuasio, sine propositionibus aliquot disputanda, ibidem impressa.*

\* Georgij Cypri *sermones contra blasphemias Beuae, in 4. M. S. bibl. Imperat. Viennae.*

Georgij Dardani, *medici Platentini, tractatus quatuor de curatione morbi Gallici. Eiusdem annotationes centum, in simplicium materia. Papija, apud Hieronymum Bartholum, anno 1568. in 8.*

Georgius Dartona *Cretenus Hamericus deorum hymnos Latinitate donauit. Ioan. Soter excudit Salirgiaci, cum reliquis Homeri operibus Latinis, anno 1540.*

Georgij Dietrichi *Cantiones Christianae funebres Latinae et Germanicae. Norimbergae, anno 1569. in octauo.*

\* Georgij Ebouffij *Rerum in Gallia gestarum, absq, promulgato pacis edicto, mense Majo, 1576. Ad hunc diem insignis, eaq, succincta narratio. in 8. Canthuri ex officina Amedei Menalca.*

\* Georgij Eccardi *Augustani propositiones de angelis bonis, defenstae in schola L. quingana: praeside*

M. Philippo Halbrunnero. in 4.

Georgius Ederus 1. C. *Frisingensis D D. Imperat. Ferdinandi et Maximilian 11. consiliarius aulicus imperialis, scripsit Oeconomiam Biblioru, siue partitionum theologicarum libros quinque, quibus sacrae scripturae dispositio, seu artificium et vis atq, ratio, in tabulis velut ad viuum exprimitur, ut non modo absolutissimam complectantur vniuersae theologiae summam atq, methodum (ut titulus pollicetur) sed Commentarij etiam vice haberi queant. Addita sunt partitiones Catechismi catholici Tridentini eodem authore. Coloniae impress. anno Domini 1568. in folio. Epitome catechismi in tabulas digestum, impressum etiam est Coloniae et Braxiae in octauo. Idem scripsit catalogum rectorum et illustrium virorum gymnasij Viennensis, in quo praeter elegantissimam temporum seriem, summa quaedam continentur quasi capita earum rerum quae celeberrima hinc academia sub cuiusq, magistratu, memoria contigerunt dignae, ab anno 1237. vsq, ad annum 1559. Viciniae Austriae excudebat Raphael Hoffhalter, anno Domini 1559. in quarto. Item, Ad rubricam Codicis de summa Trinitate, Orationem, pro fide Catholica, habitam Viennae 1568. Budissinae 1570. in octauo. Catechismi catholici compendium, tui accessit Catholica vniuersi concilij Tridentini, de praecipuis doctrinae Christianae articulis confessio. Coloniae, anno D. 1571. Euangelica inquisitio verae et falsae doctrinae, contra impiam vulgi querelam, dicentis interitum esse quid cuiq, credendum sit: ubi ostenditur quomodo quis de fide certus esse possit. Dillingae, anno Domini 1573. in quarto Germanice. \* Eius Methodus Catechismi Catholici, antea ex Decreto concilij Tridentini scripti, ad parochos, nunc vero hoc ordine ita accommodati, ut necdum parochis vtilis, at publice etiam pueris in scholis proponi queat. 16. Lugduni. Eiusdem et trium Iurisconsultorum responsa aduersus obiecta Papae, de Imperatoris electione, et aione Imperij. in folio Manuscript. bibliotheca Imperat.*

Georgius Fabritius *Chemnicensis ex Misnia Germanus carmine varia scripsit. Odarum ad Deum omnipotentem lib. 3. quinquaginta nouem carminum generibus, Oporinus impress. Basileae, anno Domini 1552. Hymnorum libros 2. carmine Iambico dimetro. In primo hymni 24. de historia et meditatione mortis Christi. In secundo 27. de vilitatis festis et temporibus ecclesiae continentur Oporinus excudit anno 1553. Victoriarum caelestium elegiaco carmine librum vnum: in quibus angelici, heroici et hostiles triumphi, ex veteri testamento desumptis historijs describuntur. Pietatis pueritis librum vnum elegiaco et mixtis quibusdam carminum generibus. Oporinus eodem anno excudit. Itinerium librum vnum carmine heroico, epistolis sex. Iter Romanum primum, Neapolitanum, Romanum secundum, Patavinum, Chemnicense, Argentoratense, Valentinus Papa Lipsiae excudit anno 1547. et Oporinus Basileae anno 1551. additis locorum veterum et recentiorum appellationibus.*

*Epithalamiorum librum unum* Papa *Lypſia* excudit anno 1549. & 1551. *chartis 4.* *Consolationem ad Valentinum Grauum de morte Helenæ uxoris, idem impreſſit anno 1550.* *Disticha de historicis et ethonographis Germanicis: Item de quibusdā Muſicis, & ſeptem Græciæ ſapientibus, de quatuor ætatibus, de quatuor virtutibus, Argentorati Ioan. Scottus excudit anno 1546.* *Elegiam ad Philippum Melanchtonem De infante, qui quinto ante partum die plaravit in vtero materno, anno Domini 1551.* *Precationem ad Deum ſpiritum ſanctum, excuſam Lipſia & Norimbergæ.* *Urbis Romæ deſcriptionem edidit, vno & viginti capitibus, ad optimorum authorum lectionem apprime vtilem & neceſſariam.* *Oporinus excudit, anno Domini 1551. oſternionibus 12.* *Antiquitatis aliquot monumenta, ex ære, marmoribus membranisque veteribus deſcripſit atque collegit, & in duos libellos diſtinxit, edita Argentorati à Blaſio Fabricio, anno Domini 1540.* *iterum auſtiora & correctiora Lipſiæ à Valentino Papa.* *Syntax in Græcum cum examinatione regularum, & ordine orationis. Item de verbis anomalis. Impreſſæ Argentorati Wendelinus Ribelius anno 1546.* *oſtern. 8.* & *Vraſiſlaviæ Andreas Wincelerus anno Domini 1549. oſtern. 12.* *Ex Pariſijs Guilielmus Morelius Scholaſticus aliquot libellos edidit.* *Elegantiarū pueritium, ad conſiciendas epiſtolas ex Ciceronis epiſtolis libros tres collegit, impreſſos ſapius à Valentino Papa Lipſiæ, & ab Andrea Wincelero Vraſiſlaviæ.* *Elegantiarum poeticarum ad faciendā carmina, ex Ouidiō, Tibullo, Propertio, librum unum, diſtinctum in 217. titulos cum libello de ſyllabarum quantitate. Formularem loquendū ad vſum ſermonis communis et caſtidiani, ex Plauto & Terentio libros duos. Sententias præterea Mimis ſimiles ſecundum ordinem literarum. Lipſiæ excudit Iacobus Bernaldus anno 1550.* *Addidit autem (ut ipſe in præſatione teſtatur) Publij verſus viginti in impreſſis exemplaribus hætenus deſideratos, præterea multas alias ſententias ex antiquis poetis collectas, primum ex Latinis Luvio, Ennio, Accio, Pacuvio, Lucilio, Plauto, Cæcilio, Terentio, Pomponio, Varrone, Titinnio, Laberio, Catullo, Seneca, Martiale, Aufonio. Deinde ex Græcis Euripide, Ariſtophane, Menandro, Theophrasto, Cleanthe, quorum verſiculos partim Cicero, partim alij ſcriptores Latini tranſtulerunt. Emendavit aliquot ex veteribus auctori- bus, quales ſunt Terentij fabulæ, impreſſæ Argentorati apud Ribelium, cum explicacione caſtigatio- num, in quibus multorum locorum obſcuritas declaratur, & veterum imitatio in plerisque oſtenditur, anno Domini 1548.* *Hanc eius editionem ſe- cuti ſunt Iodocus Vuillichius Franckfordiæ, anno Domini 1550.* *Item Ioachimus Camerarius Lipſiæ, qui in epiſtola ad lectorem hanc editionem Fabricianam alijs omnibus præſtare, & ſingularem laudem atque prædicationem mereri, ait, ſiue diu- turnum in apparando ſtudium, & elaborationis multiplices curas, ſeu omnium vniſque adammen- torum ad perfectionem operis conquirendi ingen-*